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REPUBLIKA E SHQIPERISË 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

 

Nr______Prot                                                                                      Vlorë, më___.___2025 

                                                                                             

                                                                                              

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data: 11.11.2025 

Drejtuar: ALU PASION  

Adresa: Cerkovine, Novosele, Vlorë. 

Nipt: K 76407201 E  

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë Klasike 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar - Mall 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-64612-10-13-2025 

                                                                                                                                                                                                                                                                      

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Riparim I pikes panoramike të qytetit 
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15 ditë nga nënshkrimi i kontratës 

 

 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: [13.10.2025] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr. 61 datë 20 

Tetor  2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. EN - BJO                                                                                         Nipt: K 87217205 O 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera: 1 497 103(njemilion e katerqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e katërqind) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2.  ALU PASION                                                                                          K 76407201 E  

Emri i plotë i shoqërisë Numri i NIPT-it   

                

Vlera  1 602 110 (një milion e gjashtë e dy mijë e njëqind e dhjetë) lekë pa TVSH                           (e 

shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. EN - BJO                                                                                         Nipt: K 87217205 O 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

     * Kapaciteti ekonomik  

-Vërtetimi për shlyerjen e taksave vendore për vitin 2025 rezulton të jetë në prill 

2025.  

    * Kapaciteti teknik 

-Duhet të disponojë 5 punëtorë në listëpagesë ku sipas dokumentave rezultojnë : 3 janë punëtorë, 

1 është drejtues teknik (ING) dhe 1 adminstrator i subjektit. 

                * Specifikimet teknike 

-  Mungojnë certifikatat e rezistencës 3.0 kN/m, seria: HZ 90 dhe HZ 100. 

*Te formulari i sasisë dhe grafikut të lëvrimit: - Sasia e mallit që kërkohet nga AK nuk është 

e njëjtë me sasinë e ofruar nga OE, sipas standartit të kërkuar seria: HZ 90 dhe HZ 100 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ALU PASION] Nipt: K 76407201 E me 

adresë: Cerkovine, Novosele, Vlorë, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1 602 110 (një milion e 

gjashtë e dy mijë e njëqind e dhjetë) lekë pa TVSH   /  totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar 

si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

                                                             Gerard Rama 

mailto:nshpvlore@gmail.com

